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Shalom ystävät....Israelin-ystävät !
Tässä ystävän käännös .
Eikös olekin järkyttävää !
Reino
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Tämän kirjoittaja on Josh Swindell. Hän on tiivistänyt viestiin osuvia näkökohtia juutalaisten historiasta ja kohtalosta
maailmassa.

Käännös alkaa:

Todennäköisesti te kuvittelette, että useimmat juutalaiset olivat kauhuissaan 11 juutalaisen joukkomurhasta
Pittsburghin synagogassa viikonloppuna. Eivät olleet. Eikä se johdu siitä, että he ovat viharikosten pääasiallinen
kohde USA:ssa ja epäilemättä koko maailmassa.
Ei siitäkään, että Trump on presidenttinä tai että Corbyn ottaa pian Iso-Britannian johtoonsa. Eikä se johdu ainakaan
siitä, että asiat ovat nyt huonommalla tolalla kuin koskaan ennen – kaukana siitä. Se johtuu siitä, että asiaintila ei ole
koskaan ollut erilainen. Ei koskaan.

Jos tunnet juutalaisten historiaa, tiedät, että se on ollut loppumatonta vainoa, polkemista, orjuuttamista, painostusta,
kidutusta, raiskausta & murhaa. Heitä on jahdattu kaikkialla maailmassa väittäen, etteivät he kuulu sinne, missä ovat.
Aina he ovat ahdistuneina odottaneet, että sama toistuu. Tilanne ei ole yhtään erilainen nykyään. Eikä koskaan.

Mutta voit tehdä asialle jotain. En tarkoita myönteisiä ajatuksia tai rukouksia. Voit tehdä jotain todellista. Ennen
kaikkea voit ja sinun tulee kannattaa maailman ainoaa, pikkuruista juutalaisvaltiota.  Se on ainoa paikka koko
planeetalla, jossa he eivät ole valtion muiden asukkaiden armoilla. Kaikkialla muualla maailmassa heidän oikeuksiaan
kyseenalaistetaan jatkuvasti. Kaikkialla muualla maailmassa heitä voidaan tappaa kuin eläimiä.

Ja tietenkään he eivät ole todella turvassa Israelissa. Heihin kohdistuu jatkuvia hyökkäyksiä niiden taholta, joilla on
pakkomielle tappaa heitä niin paljon kuin mahdollista ja pyyhkiä Israel pois kartalta. Mutta kun vihan aalto heitä
kohtaan kohoaa taas kohoamistaan maailmassa, yhä useammat juutalaiset palaavat esi-isiensä kotimaahan siinä
toivossa, että heidän perheensä on siellä turvassa.

Heillä on vain toivonsa. Juutalaiset eivät voi valita vaarallisten ja vähemmän vaarallisten paikkojen välillä. He voivat
vain arvailla, missä olisi vähiten vaarallista. Ja juutalaiset osaavat lukea kirjoituksia seiniltä. Euroopasta, jossa ei ole
enää turvallista kulkea ulkona kantaen näkyviä juutalaisuuden merkkejä ja jossa poliittinen juutalaisvihan aalto kasvaa
jatkuvasti SEKÄ äärioikeiston ETTÄ äärivasemmiston taholta, juutalaiset ovat jo lähdössä… kun se on vielä
mahdollista. Onneksi on paikka, jonne he voivat mennä. Historian useimpien vuosien aikana sellaista ei ollut.

Solvaaminen ja nimittely ruokkivat antisemitismiä. Kaikissa historian katastrofeissa valheiden verkot saivat aikaan
sen, että juutalaisia raahattiin kidutettaviksi ja kaasukammioihin. Jatkuvat valheet pitävät antisemitismin hengissä.
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Pieni juutalaisvaltio Israel on noiden valheiden pääaihe nykyään. Epäilemättä olet kuullut, kuinka paha Israel on. Olet
kuullut, että siellä asuvat juutalaiset ovat uusia natseja (kuinka vastenmielinen ja tarkoituksellinen vertaus!). Tuollaiset
valheet Israelista eivät lainkaan eroa niistä uskomuksista, joita Robert Bowers kertoi juutalaisista ennen kuin murhasi
heistä 11 lauantaina, tai Louis Farrakhanin tai David Duken kertomuksista.

Kaikki ne ovat samoja valheita. Aina samoja.

Israel on epätäydellinen maa kuten kaikki muutkin. Mutta se joutuu käsittelemään asioita, joita mikään muu maa
planeetalla ei käsittele, ja tekee sen pidättyvämmin kuin mikään muu maa maailmassa. Missään muualla ei
siviiliväestö ole jatkuvien rakettihyökkäysten, itsemurhapommittajien, puukotusten, autolla yliajojen tai ekoterrorismin
kohteena (yli 4500 hehtaaria on poltettu maan tasalle pelkästään tämän vuoden aikana) eikä jatkuvan
maailmanlaajuisen valheellisen propagandan maalina.  Pidättyvyys kaiken tämän käsittelyssä on jatkuvan väittelyn
aihe Israelissa.  Monet israelilaiset ovat väsyneitä siihen, että hallitus antaa terrorismin jatkua ennemmin kuin ottaa
siviilivahinkojen riskin vastaamalla sotilaallisesti, sillä Hamas käyttää ihmiskilpiä aina kun mahdollista ja ampuu
raketteja Israelin siviiliväestöä kohti kouluista ja sairaaloista käsin. Mutta Israel tietää, että heidän vaihtoehtonsa ja
ystävänsä ovat vähissä. Israelilaiset tietävät, että suurin osa maailmasta on heitä vastaan. Ja he tietävät, että
viattomia sivullisia kuolee, tekivätpä he mitä tahansa – vaikka he haluavat pelkästään rauhaa.

He tietävät olevansa kahden kovan välissä, missä asuvatkin. Aina on ollut niin. Ja aina on.

Olet epäilemättä kuullut, että Israel on apartheid-valtio. Israel? Ainoa vapaa, liberaali demokratia Lähi-idässä… jossa
arabimuslimit työskentelevät eduskunnassa ja korkeimmassa oikeudessa? Maa, jossa Golda Meiristä tuli pääministeri
(ja uskomaton sellainen) vuonna 1969, kun USA ei ole vielä saanut ensimmäistäkään naispresidenttiä? Jossa
useammat naiset ovat taistelulentäjiä kuin missään muualla? Jossa on yksi maailman suurimmista pride-kulkueista?
Joka tarjoaa KAIKILLE kansalaisilleen yhtäläisen oikeudellisen suojan JA yhtäläiset kansalaisoikeudet? Olipa
kyseessä juutalainen, muslimi, kristitty tai druusi? Apartheid-valtio?

Mutta mitä väliä on tosiasioilla? Kuten Göbbels sano: jos toistat valheen riittävän usein, siitä tulee totuus. Jos riittävän
monet väittävät, että israelilaiset sotilaat ampuvat arabilapsia huvikseen ja juutalaiset juovat heidän vertaan ja syövät
heidän elimiään, sen täytyy olla totta, eikö vain? Ellei Israel vain katsele vierestä, kun sen kansalaisia, naisia ja lapsia,
murhataan kodeissaan ja kaduilla, se toteuttaa ”kansanmurhaa”, vai kuinka?

70-vuotisen itsenäisyytensä aikana Israel on tehnyt enemmän maailman auttamiseksi kuin ehkä mikään muu maa. Se
on tehnyt uskomattomia keksintöjä ja löytänyt luovia ratkaisuja lääketieteen, teknologian, maanviljelyksen ja
vedenpuhdistuksen aloilla. Lisäksi tämä pikkiriikkinen 8-miljoonainen kansa lähettää auttajia ja tarvikkeita maailman
katastrofialueille ENEMMÄN KUIN MIKÄÄN MUU MAA USA:ta lukuun ottamatta.

Siitä huolimatta heitä vihataan ja solvataan maailmanlaajuisesti. Aina, kun joku israelilainen äiti tai isä murhataan
verenhimoisen terroristin toimesta, ajatellaan, että he saivat sen mitä ovat ansainneet.

Voisimmeko yrittää ottaa heidän väitteensä todesta? Onko se liikaa pyydetty? Tarvitsevatko he todella turvapaikan
maailmassa? Voimmeko sallia heille tämän yhden paikan? Tai olisiko teillä muita ehdotuksia?
Kuvitteletteko, että Euroopassa olisi erilaista? Luuletteko, että kaikille sopisi, että heillä olisi oma maa siellä?
Todellako?

Entä jos vain kaikki lupaisimme olla kilttejä heille tästä eteenpäin, ehkä se auttaisi. Jospa vain toistelemme yhteen
ääneen latteuksia rakkaudesta ja yhteydestä. Ehkä saamme heidät vakuuttumaan, etteivät he tarvitse omaa maata,
että he ovat turvassa täällä – tai siellä, tai jossain muualla. Jospa sanomme: ”Me lupaamme, että tästä eteenpäin
kaikki muuttuu!” Niinpä. Silloin he tietävät, että heidän lapsensa ovat turvassa. Silloin he voivat nukkua yönsä
rauhassa. Silloin he voivat kulkea kadulla kurkkimatta olkansa yli…

Heitä on karkotettu kaikkialta, minne he ovat menneet. Asuivatpa he missä tahansa, he eivät ole kuuluneet joukkoon.
Se on juutalaisten historiaa. Euroopassa heitä näännytettiin nälkään ja teurastettiin, koska he eivät olleet valkoisia.
Nyt heidän kimppuunsa hyökätään jatkuvasti, koska heidän pitäisi palata Eurooppaan, ”jonne he kuuluvat.”
En ymmärrä, miksi ihmisten on niin vaikea nähdä, kuinka aina uudestaan toistuu sama malli, sama viha, samat
valheet ja tekosyyt.

Nyt heillä on oma valtio alkuperäisessä kotimaassaan. Voimmeko sallia sen heille? Voimmeko mitenkään? Sopiiko se
sinulle? Käsitätkö, miten absurdia on, kun ihmiset kuvittelevat että heillä on oikeus väitellä maan olemassaolosta?
Tuota väittelyä käydään vain tämän yhden ainoan pikkiriikkisen juutalaisvaltion olemassaolon oikeutuksesta. Ei
muiden.
Ei ainoankaan 45 islamilaisesta valtiosta. Ei yhdenkään 15 kristillisestä valtiosta. Oletko koskaan kuullut kenenkään
sanovan:
”Tanskalla on olemassaolon oikeus” ihmisille, jotka eivät ole asiasta vakuuttuneita? Lähi-idässä ei ole puutetta maa-
alueista vaan juutalaisten asumisoikeuden sallimisesta.

Juutalaiset eivät ole missään turvassa pitkään. Se on ruma totuus. Autat heitä, kun et kyseenalaista heidän oikeuttaan
maahan, jossa he saavat olla turvassa meiltä kaikilta, etkä heidän oikeuttaan puolustaa sitä.


